
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vibrační masturbátor Squeeze–peasy (14 cm) + dárek
erekční kroužek

Údržba

Údržbu voděodolné pomůcky zvládnete během chviličky. Před i po každých hrátkách ji
namydlete, opláchněte pod tekoucí vodou a nechte uschnout na volném vzduchu.
Dezinfekce pomůcek zbaví hračku všech skrytých bakterií a zanechá ji hygienicky
čistou. Suchý masturbátor uložte do textilního pytlíku nebo originální krabičky, aby se
nedotýkal ostatních pomůcek ve vašem šuplíku. Různorodé materiály na sebe chemicky
působí a můžou se poškodit. 

Nevystavujte pomůcku vysokým teplotám nad 50 °C. Nevyvařujte ji, nesušte hračku v
troubě ani ji nenechávejte v rozpáleném autě nebo položenou na radiátoru. Poškodila by
se. 

Nabíjení

Hračka vám přijde od výroby z části nabitá. Před prvním použitím ji ale doporučujeme
dobít do plna. Prodloužíte tím životnost baterie. Masturbátor se dobíjí pomocí USB
kabelu. Jednu jeho stranu zastrčte do zaslepené zdířky s označením DC, kterou najdete
na zadní straně rukojeti. Opačný konec s plochým konektorem pak propojte s
adaptérem pro mobilní telefon nebo s powerbankou.

V průběhu nabíjení trvajícího cca 90 min. uvidíte problikávat diodu na ovládacím
tlačítku. Ta po dobití pomůcky zůstane konstantně svítit. Masturbátor pak pány odmění
45 min. rozkoše.

Ovládání

Jednoduché ovládání hračky zvládnete i potmě. Masturbátor zapnete za doprovodu svítící diody delším podržením
jediného ovládacího tlačítka na spodní straně rukojeti. Stejným způsobem pomůcku taky vypnete. Krátkými stisky
pak přepínáte vibrační režimy. Dioda problikává v rytmu nastaveného vibračního režimu.

Vibrační programy

Z rozmanité nabídky 10 vibračních programů si vyberte svůj nejoblíbenější. 

Klasická vibrace – nízká intenzita1.
Klasická vibrace – střední intenzita2.
Klasická vibrace – nejvyšší intenzita3.
Rychlá pulzní vibrace4.
Rychlé delší pulzy5.
Bodová vibrace s postupným navyšováním vibrací6.
Vlnovka z nejnižší, silnější a nejsilnější vibrace7.

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Čtyři delší pulzy střídají čtyři bodové pulzy8.
Pět bodových pulzů střídají dva delší pulzy9.
Rychlé střídání delších pulzů z nízké a nejvyšší intenzity vibrací10.

Voděodolnost

Masturbátor má voděodolnou úpravu, která usnadní jeho očistu. K vodním hrátkám si ale pomůcku raději nezvěte. Do
zdířky pro nabíjení by mohla zatéct voda a poškodit vibrační motorek.

Design a tvar

Masturbátor působí kompaktním dojmem a svým tvarem evokuje tulipán. Na vnitřní straně uzavřeného návleku, do
kterého můžou pánové i ejakulovat, najdete jemné výstupky. Ty společně s vibracemi příjemně promasírují celý žalud
a uzdičku. Rukojeť s integrovaným vibračním motorkem zdobí šikovné ergonomické prolisy, proto se masturbátor
dobře drží v dlani. Díky menší velikosti si s ním poradí i menší ženská ruka.

Materiál

Sametově hebký lékařský silikon hýčká jemnou kůži žaludu a omotá si vás kolem prstu hned po prvním pomazlení.
Stimulační tunýlek skvěle pruží, proto přes něj můžete žalud mačkat a tím ho stimulovat i stiskem ruky. Silikonový
materiál se snadno udržuje v hygienické čistotě, nezpůsobuje alergické reakce a rychle se zahřeje na teplotu lidského
těla.

Barva

Smyslná šedá barva roztáčí kola fantazie a vyzve vás k naplnění nejtajnějších erotických tužeb.

Rozměry

Masturbátor se přizpůsobí každé velikosti žaludu. Díky kompaktním rozměrům ho hravě schováte do každé tašky
nebo příručního zavazadla.

Celková délka: 14 cm
Použitelná délka: 7 cm
Šířka vstupu: 4 cm
Průměr nejširší zaváděcí části: 5 cm
Šířka rukojeti: 4 cm
Hmotnost: 100 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

